
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в Указ Президента  

Чувашской Республики от 6 марта 2002 г. № 51  

 

 

Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,  

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Указ Президента Чувашской Республики от 6 марта  

2002 г. № 51 «О мерах по усилению государственной поддержки молодых 

граждан в Чувашской Республике» (в редакции указов Президента Чуваш-

ской Республики от 24 июля 2002 г. № 95, от  22 мая 2003 г. № 45, от 20 ав-

густа 2003 г. № 83, от 14 сентября 2007 г. № 78, от 22 августа 2008 г. № 87, 

от 15 сентября 2008 г. № 92, от 24 июля 2010 г. № 89, указов Главы Чуваш-

ской Республики от 4 декабря 2015 г. № 193, от 13 февраля 2018 г. № 14, от 

22 мая 2019 г. № 70) изменение, заменив в абзаце четвертом пункта 2 слова 

«1830 рублей» словами «2500 рублей».  

2. Настоящий Указ вступает в силу с 1 января 2023 года.  

 

 

 

     Глава  

Чувашской Республики                О.Николаев 

 

г. Чебоксары 

21 июня 2022 года 

№ 69 

 


